



CHINA E-LEARNING GROUP LIMITED 中國網絡教育集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：08055)

截至二零一三年六月三十日止六個月
二零一三年中期業績

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資者應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦無發表聲明，且明確表示不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)之規定提供有關本公司之資料。中國網絡教育集團有限公司各董事(「董事」)願對本公告所載資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(1)本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(2)本公告並無遺漏其他事項致使本公告所載任何內容有所誤導；及(3)本公告所載一切意見已經過審慎周詳考慮，並以公平及合理之基準與假設為基礎。

業績

中國網絡教育集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一三年六月三十日止六個月及三個月之未經審核簡明綜合財務報表，連同二零一二年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	(未經審核)		(未經審核)	
		截至六月三十日止		截至六月三十日止	
		六個月		三個月	
		二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
		千港元	千港元	千港元	千港元
營業額	3	30,198	23,264	18,275	12,705
銷售成本		(8,892)	(5,342)	(5,408)	(3,261)
毛利		21,306	17,922	12,867	9,444
其他收入	4	37	150	37	97
銷售開支		(1,153)	(1,565)	(378)	(564)
行政開支		(12,057)	(11,748)	(6,314)	(5,995)
其他開支		(35)	—	—	—
經營溢利		8,098	4,636	6,212	2,982
融資成本	5	(5,578)	(1,657)	(3,239)	(877)
除稅前溢利	6	2,520	2,979	2,973	2,105
所得稅	7	—	—	—	—
期內溢利		2,520	2,979	2,973	2,105
以下人士應佔：					
本公司擁有人		(8,147)	(7,025)	(2,233)	(3,203)
非控股權益		10,667	10,004	5,206	5,308
		2,520	2,979	2,973	2,105
本公司擁有人應佔					
每股虧損(港仙)					
— 基本	9	(0.55)	(0.48)	(0.15)	(0.22)
— 攤薄	9	不適用	不適用	不適用	不適用

簡明綜合全面收益表

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止		截至六月三十日止	
	六個月		三個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元	千港元	千港元
期內溢利	2,520	2,979	2,973	2,105
其他全面收入：				
換算海外業務產生 之匯兌差額	5,703	3,065	5,964	1,030
可供出售金融資產 之公平值變動	33	(1,024)	–	(637)
重新分類調整計入溢利 之出售可供出售 金融資產之虧損	35	123	–	–
期內全面收入總額	8,291	5,143	8,937	2,498
下列人士應佔：				
本公司擁有人	(2,376)	(4,861)	3,731	(2,810)
非控股權益	10,667	10,004	5,206	5,308
	8,291	5,143	8,937	2,498

簡明綜合財務狀況表

		(未經審核) 二零一三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 千港元
	附註		
非流動資產			
商譽		68,055	68,055
物業、廠房及設備		2,028	1,630
可供出售金融資產		–	249
		<u>70,083</u>	<u>69,934</u>
流動資產			
貿易及其他應收賬款	10	88,547	79,958
現金及現金等值項目		22,354	22,309
		<u>110,901</u>	<u>102,267</u>
資產總值		<u>180,984</u>	<u>172,201</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	24,144	30,950
金融衍生工具		1,476	1,476
銀行透支		–	39
其他借款	12	24,218	56,737
可換股票據		51,276	37,814
		<u>101,114</u>	<u>127,016</u>
非流動負債			
其他借款	12	53,892	–
可換股票據		47,820	68,024
		<u>101,712</u>	<u>68,024</u>
負債總額		<u>202,826</u>	<u>195,040</u>
流動(負債)資產淨值		<u>9,787</u>	<u>(24,749)</u>
負債淨值		<u>(21,842)</u>	<u>(22,839)</u>
股本及儲備			
股本	13	735,939	735,939
儲備		(761,549)	(762,546)
非控股權益		3,768	3,768
總權益		<u>(21,842)</u>	<u>(22,839)</u>

簡明綜合現金流量表

	(未經審核) 截至六月三十日止六個月 二零一三年 千港元	(未經審核) 二零一二年 千港元
經營業務現金流入淨額	1,291	26,689
投資活動現金流入淨額	–	–
融資活動現金流出淨額	<u>(6,949)</u>	<u>(36,903)</u>
現金及現金等值項目之減少	(5,658)	(10,214)
期初現金及現金等值項目	22,309	19,459
匯率變動之影響	<u>5,703</u>	<u>3,065</u>
期末現金及現金等值項目	<u><u>22,354</u></u>	<u><u>12,311</u></u>
現金及現金等值項目之結餘分析：		
現金及銀行結餘	<u><u>22,354</u></u>	<u><u>12,311</u></u>

簡明綜合權益變動表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	(未經審核)									
	股本 千港元	股份 溢價 千港元	以股份 支付儲備 千港元	匯率波動 儲備 千港元	可換 股票據之 股權儲備 千港元	可供出售 金融資產 估值儲備 千港元	累計虧損 千港元	合計 千港元	非控股 權益 千港元	權益合計 千港元
於二零一二年一月一日	732,171	171,329	14,494	9,166	8,041	(2,517)	(951,166)	(18,482)	3,768	(14,714)
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(7,025)	(7,025)	10,004	2,979
其他全面虧損	-	-	-	3,065	-	(901)	-	2,164	-	2,164
期內全面										
收入／(虧損)總額	-	-	-	3,065	-	(901)	(7,025)	(4,861)	10,004	5,143
非控股權益注資	-	-	-	-	-	-	-	-	(10,004)	(10,004)
因轉換可換股票據										
而發行股份	1,856	1,893	-	-	(240)	-	-	3,510	-	3,510
贖回可換股票據	-	-	-	-	(976)	-	-	(976)	-	(976)
金融資產公平值調整	-	-	-	-	-	1,847	(1,847)	-	-	-
於二零一二年 六月三十日	734,027	173,222	14,494	12,231	6,825	(1,571)	(960,038)	(20,809)	3,768	(17,041)
於二零一三年一月一日	735,939	176,650	14,494	11,150	17,116	(393)	(981,563)	(26,607)	3,768	(22,839)
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(8,147)	(8,147)	10,667	2,520
其他全面收入	-	-	-	5,703	-	33	3,615	9,351	-	9,351
期內全面										
收入／(虧損)總額	-	-	-	5,703	-	33	(4,532)	1,204	10,667	11,871
非控股權益出資	-	-	-	-	-	-	-	-	(10,667)	(10,667)
因轉換可換股票據										
而發行股份	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
贖回可換股票據	-	-	-	-	(207)	-	-	(207)	-	(207)
金融資產公平值調整	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
於二零一三年 六月三十日	735,939	176,650	14,494	16,853	16,909	(360)	(986,095)	(25,610)	3,768	(21,842)

未經審核簡明綜合財務報表附註

1. 公司資料

本公司為在開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立之受豁免有限公司。本公司股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）上市。

本公司為一間投資控股公司。本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）之主要業務乃提供職業教育、行業認證課程、技能培訓及教育諮詢服務。

2. 編製基準及主要會計政策

截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則以及香港會計準則及詮釋（「準則」），以及創業板上市規則的適用披露規定而編製。

編製未經審核簡明綜合財務報表所採用之編製基準及會計政策與本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致。簡明綜合財務報表乃未經審核，惟已經本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱。

本集團已採納與其營運相關且於二零一二年一月一日或之後開始的會計期間生效之所有新訂及經修訂準則、修訂及詮釋。採納該等新訂及經修訂準則、修訂及詮釋對本集團之會計政策、本期間及過往期間之呈報數額並無重大影響。

本集團並未提早採納有關已頒佈惟尚未生效之新訂及經修訂準則。董事預期，應用有關新訂及經修訂準則並不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

3. 營業額

營業額指本集團提供遠程培訓課程及教育諮詢以及票務銷售之收入。

按業務劃分：

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
提供遠程培訓課程及教育諮詢	26,706	23,264	14,784	12,705
票務銷售	3,492	—	3,492	—
	<u>30,198</u>	<u>23,264</u>	<u>18,276</u>	<u>12,705</u>

由於集團來自外部客戶之收益大部份來自中國或位於中國之業務，故並無呈列地區資料。

4. 其他收入

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
利息收入	32	45	-	45
雜項收入	5	105	-	52
	<u>37</u>	<u>150</u>	<u>-</u>	<u>97</u>

5. 融資成本

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
按攤銷成本計量 之可換股票據 之利息開支	2,751	864	1,797	84
短期貸款之利息開支	2,822	780	1,419	780
銀行收費	5	13	23	13
	<u>5,578</u>	<u>1,657</u>	<u>3,239</u>	<u>877</u>

6. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除下列各項：

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
廠房及設備之折舊	721	541	404	257
僱員成本(包括董事酬金)	4,771	4,595	2,432	2,380
	<u>5,492</u>	<u>5,136</u>	<u>2,836</u>	<u>2,637</u>

7. 所得稅

由於本集團於兩個期間內並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

在其他司法權區產生的稅項按各自司法權區的通行稅率計算。根據中華人民共和國（「中國」）企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司的稅率於該兩個期間均為25%。由於期內產生收入之附屬公司屬中國免稅公司，故並無就中國企業所得稅作出撥備。

8. 股息

董事並不建議派發截至二零一三年六月三十日止六個月之中期股息（二零一二年：無）。

9. 本公司擁有人應佔每股虧損

本公司擁有人應佔之每股基本及攤薄虧損乃根據下列數據計算：

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
計算每股基本及攤薄虧損 之期內未經審核虧損	<u>(8,147)</u>	<u>(7,025)</u>	<u>(2,233)</u>	<u>(3,203)</u>
	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
股份數目	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
計算每股基本虧損之 普通股加權平均數目	<u>1,471,878,902</u>	<u>1,467,809,886</u>	<u>1,471,878,902</u>	<u>1,468,054,691</u>
計算每股攤薄虧損之 普通股加權平均數目	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

由於截至二零一三年六月三十日止六個月及三個月本公司尚未行使之購股權及尚未行使之可換股貸款票據具有反攤薄效果，故並無呈列截至二零一三年六月三十日止六個月及三個月之每股攤薄虧損。

10. 貿易及其他應收賬款

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 千港元
貿易應收賬款	-	1,439
減：減值虧損	-	(1,439)
	<u>-</u>	<u>-</u>
按金及其他應收款項	82,535	106,088
減：減值虧損	-	(33,450)
預付款項及按金	6,012	7,320
	<u>88,547</u>	<u>79,958</u>

貿易應收賬款(扣除減值撥備)於結算日的賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 千港元
30日內	-	-
31至60日	-	-
61至90日	-	-
90日以上	1,486	1,439
	<u>1,486</u>	<u>1,439</u>

貿易及其他應收賬款之賬面金額與其公平值相若。

11. 貿易及其他應付賬款

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 千港元
貿易應付賬款	14	14
其他應付款項	15,205	3,843
預收款項	4,596	20,057
應計費用	4,328	7,036
	<u>24,143</u>	<u>30,950</u>

貿易應付賬款於結算日之賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 千港元
30日內	-	-
31至60日	-	-
61至90日	-	-
90日以上	14	14
	<u>14</u>	<u>14</u>
	<u>14</u>	<u>14</u>

貿易及其他應付賬款之賬面金額與其公平值相若。

12. 其他貸款

於二零一二年五月九日，本公司(作為借方)與本公司之主要股東楊東軍先生(「楊先生」，作為貸方)簽立本票，據此，楊先生向本公司授出本金額為47,422,000港元之無抵押貸款。貸款乃按年息12%計息及應連同所有應計利息於二零一三年五月十一日償還。經於二零一三年五月十日磋商，貸款進一步展期兩年。本公司已將貸款用於贖回到期日為二零一二年五月十一日，由本公司根據日期為二零一一年四月二十八日之認購協議發行之可換股票據。本公司董事認為，其他貸款之公平值與其賬面金額相若。

13. 股本

	股份數目	股本 千港元
每股面值0.5港元之普通股		
法定		
於二零一三年一月一日	10,000,000,000	5,000,000
於二零一三年六月三十日	<u>10,000,000,000</u>	<u>5,000,000</u>
已發行及繳足		
於二零一三年一月一日	1,471,878,902	735,939
因轉換可換股票據而發行股份	-	-
於二零一三年六月三十日	<u>1,471,878,902</u>	<u>735,939</u>

14. 或然負債

於二零一三年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零一二年十二月三十一日：無)。

15. 承擔

於二零一三年六月三十日，本集團有下列有關已租賃物業及辦公室設備的經營租約承擔：

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 千港元
一年內	1,963	2,772
於第二至第五年(包括首尾兩年)	830	1,587
五年以上	—	—
	<u>2,793</u>	<u>4,359</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本集團上半年的營業額較去年同期上升29.8%。醫療教育核心業務為升幅貢獻14.7%，此外，於中國內地的新票務業務首次綜合，錄得營業額約3,492,000港元。

由於不可控制的業務風險，永樂科技發展有限公司及永樂國際傳媒有限公司的業務於二零一二年遭遇嚴峻的經營環境。業務於二零一三年初逐步好轉，於二零一三年第二季度開始錄得收入3,492,000港元。

財務回顧

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團錄得收入約30,198,000港元(二零一二年：23,264,000港元)，乃指學費收入、教學產品之銷售額以及票務銷售所得的佣金。回顧期間之毛利約為21,306,000港元(二零一二年：17,922,000港元)，而毛利率則為71%。

期內，銷售成本約為8,892,000港元(二零一二年：5,342,000港元)，乃指遠程教育課程及票務銷售所產生之直接工資及經常性開支。

其他收入約37,000港元(二零一二年：150,000港元)指雜項收入約32,000港元(二零一二年：105,000港元)及利息收入約5,000港元(二零一二年：45,000港元)。

銷售開支約為1,153,000港元(二零一二年：1,565,000港元)，乃指推廣及宣傳活動之經常性開支。

回顧期間之行政開支約為12,057,000港元(二零一二年：11,748,000港元)，其中員工相關成本約為4,771,000港元(二零一二年：4,595,000港元)。回顧期間內的其他主要開支包括租金約1,596,000港元(二零一二年：1,394,000港元)；顧問費約1,540,000港元(二零一二年：1,017,000港元)；及折舊費約721,000港元(二零一二年：541,000港元)。

期內之其他開支約35,000港元(二零一二年：123,000港元)指投資已出售金融資產之已變現虧損。

期內融資成本約為5,578,000港元(二零一二年：1,657,000港元)。可換股票據負債部分之利息增加約為2,751,000港元(二零一一年：864,000港元)。定期貸款之應計利息開支約為2,822,000港元(二零一二年：780,000港元)。

因此，期內之綜合溢利約為2,520,000港元(二零一二年：2,979,000港元)。

展望

本集團現有的網絡教育業務未來將繼續成為我們的核心業務及主要現金來源。我們將實施若干具成本經濟效益的措施，以精簡業務流程，提高網絡教育業務的盈利能力及價值。本業務預期將穩定增長。

本公司已於二零一二年十二月完成收購永樂科技發展有限公司及永樂國際傳媒有限公司之全部股本，由於嚴峻的經營環境，該收購並無為二零一二年的表現帶來可觀的貢獻。該等業務已於二零一三年初開始逐步好轉，並於二零一三年第二季度錄得收入。

同時，本集團將繼續為我們現有業務尋找新的機會，從而提升股東價值及降低業務風險。

董事會及管理層將一直竭盡所能為本集團及本公司股東尋求最大利益。

流動資金及財務資源

於二零一三年六月三十日，本集團擁有流動資產約111,000,000港元，其中包括現金及銀行結餘約22,000,000港元，且本集團並無任何銀行借款。總資產約為181,000,000港元以及總負債約為203,000,000港元，負債比率(即總負債對總資產之比率)約為1.12，而二零一三年年初時約為1.13。

股本

於二零一三年一月一日，本公司之法定股本為5,000,000,000港元，分為10,000,000,000股每股面值0.50港元之股份，而本公司已發行股本約為735,939,451港元，分為1,471,878,902股每股面值0.50港元之股份。

股本重組

於二零一三年七月二十二日(開曼群島時間)，由於確認股本削減之有關法院命令及根據公司法獲法院批准之會議記錄已向開曼群島公司註冊處登記，且股本重組之所有其他條件已獲達成，故股本重組已於二零一三年七月二十二日(星期一)(交易時段後)生效。

提供貸款

於二零一一年九月，本集團為北京春秋永樂文化傳播有限公司(「借款人」)以協議形式提供一項金額為人民幣8,182,000元的貸款，於提取後十二個月內償還，以兩項獨立的權益抵押為抵押。

自完成起，董事會一直檢查項目的進度。鑒於二零一二年的不可預見狀況及困難，借款人曾與本集團商討將所有償還的條款及條件(包括兩項權益抵押)延遲十二個月至二零一三年九月十六日。

根據該協議的第一項權益抵押，本集團有權於貸款期間內隨時要求永樂按全面攤薄及轉換基準將貸款之未償本金轉換為永樂之股權，惟該等股權不超過永樂股權之45%，本集團尚未行使該權利。

根據該協議的第二項權益抵押，永樂權益擁有人承諾永樂二零一一年及二零一二年之總溢利淨額分別不會低於1,500,000港元及2,000,000港元。由於永樂遭遇經營困境，已協商同意將第二項權益抵押同樣遞延十二個月，因此將轉而考慮二零一二年及二零一三年永樂的總溢利淨額。

董事會一直持續考慮貸款的狀態，由於借款人自願支付利息，因此目前仍未作出任何決定。

可換股票據

二零零九年可換股票據

因收購國訊醫藥(BVI)集團的100%權益，本公司於二零零九年四月二十三日發行可換股票據(「二零零九年可換股票據」)以償付收購的部份代價。二零零九年可換股票據之本金總額為32,770,000港元。二零零九年可換股票據為免息，本金額約20,150,000港元於發行日期起計48個月到期，剩餘本金額約12,620,000港元於發行日期起計24個月到期，並可按每股1.01港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。

本公司於二零一零年七月十五日發行本金總額為6,780,000港元之二零零九年可換股票據，作為收購國訊醫藥(BVI)集團的全部已發行股本之最後付款。二零零九年可換股票據為免息，本金額4,154,106港元於發行日期起計48個月到期，剩餘本金額2,625,894港元於發行日期起計24個月到期，並可按每股1.01港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。

於二零一三年一月一日及二零一三年六月三十日，二零零九年可換股票據之未償還本金總額為12,221港元(二零一二年：10,162,155港元)。倘本公司之未償還二零零九年可換股票據所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司12,100股新股份。

於本公告日期，二零零九年可換股票據已悉數贖回。

二零一一年可換股票據

本集團已與二零零八年可換股票據(於二零一一年二月二十八日到期)之持有人，及與約50,000,000港元之本票持有人達成多項協議，以進行償付。為籌集足夠資金進行償付，本集團分別於二零一一年五月九日以及二零一一年五月十一日發行兩批可換股票據：「二零一一年可換股票據A」以及「二零一一年可換股票據B」。

二零一一年可換股票據A的本金總額為89,999,934港元，利率為每年1%，於發行日期起計36個月到期，並可按每股0.50港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。

二零一一年可換股票據B的本金總額為36,200,000港元，利率為每年1%，於發行日期起計6個月到期，並可按每股0.50港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。於二零一一年十一月十一日，到期日期順利延後6個月至二零一二年五月十一日。於到期後，本金額連同到期利息乃悉數以本票償付。

於二零一三年一月一日及二零一三年六月三十日，二零一一年可換股票據A的未償還本金總額為29,999,934港元。倘所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司59,999,868股新股份。

於二零一一年七月二十一日，本集團與一組獨立認購人訂立認購協議，以發行本金總額為42,000,000港元之可換股票據，可換股票據之利率為每年3%，於發行日期起計12個月到期，並可按每股0.50港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。隨後，本集團分別於二零一一年八月二十五日以及二零一一年九月十四日發行兩批可換股票據：本金額為19,500,000港元之「二零一一年可換股票據C」以及本金額為22,500,000港元之「二零一一年可換股票據D」。其中，第C批乃於二零一一年獲悉數轉換。於二零一二年九月十日，第D批之到期日期延後六個月至二零一三年三月七日。於二零一三年三月七日，第D批之到期日期進一步延後十二個月至二零一四年三月六日。

於二零一三年一月一日及二零一三年六月三十日，二零一一年可換股票據D的未償還本金總額均為22,500,000港元。倘所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司45,000,000股新股份。一名票據持有人獲得法院判令，就本金額9,700,000港元強制要求本公司於二零一三年一月三日償還相關債務。本公司已悉數償還有關款項。

二零一二年可換股票據

因收購永樂科技發展有限公司全部股權，本公司於二零一二年十二月二十日發行可換股票據(「永樂科技可換股票據1」及「永樂科技可換股票據2」)以償付收購的部分代價。永樂科技可換股票據1及永樂科技可換股票據2之本金總額為9,611,906港元，利率為每年1%，於發行日期起計36個月到期，並可按每股0.50港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。

於二零一三年一月一日及二零一三年六月三十日，永樂科技可換股票據1及永樂科技可換股票據2的未償還本金總額為9,611,906港元。倘所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司19,223,812股新股份。

因收購永樂國際傳媒有限公司全部股權，本公司於二零一二年十二月二十日發行可換股票據(「永樂國際可換股票據1」、「永樂國際可換股票據2」及「永樂國際可換股票據3」)以償付收購的部分代價。永樂國際可換股票據1、永樂國際可換股票據2及永樂國際可換股票據3之本金總額為58,235,956港元，利率為每年1%，於發行日期起計36個月到期，並可按每股0.50港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。

於二零一三年一月三十一日及二零一三年六月三十日，永樂國際可換股票據1、永樂國際可換股票據2及永樂國際可換股票據3的未償還本金總額為58,235,956港元。倘所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司116,471,912股新股份。

外匯風險

本集團大部份資產、負債及交易均以港元及人民幣計值。鑑於港元兌人民幣之匯率保持相對平穩，且於中華人民共和國(「中國」)的支出由中國的銷售額支付，故管理層認為本集團並無重大外匯風險。由正常運營過程所產生之外匯風險被視為並不重大。於二零一三年六月三十日，本集團並無任何外幣借款，且並未使用任何金融工具對沖外匯風險。

重大投資

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團並無作出任何重大投資。

本集團資產抵押

於二零一三年六月三十日，本集團並無重大資產抵押。

僱員資料

於二零一三年六月三十日，本集團共有43名僱員(二零一二年：43名僱員)(包括執行董事)。於回顧期間內，僱員成本總額約為4,771,000港元(二零一二年：約4,595,000港元)，較上一期間增加約3.8%。

本集團僱員之薪酬及福利符合市場水平，僱員亦會在本集團薪酬及花紅制度的一般框架內按表現相關基準而獲得獎勵，而有關制度乃每年進行檢討。員工福利包括強制性公積金供款以及購股權。截至二零一三年六月三十日止六個月內，並無向本集團僱員授出購股權。

未來重大投資計劃

於二零一三年一月十八日，新華影廊與本公司訂立廣告代理合同，內容有關就廣告製作業務及徵集LED屏幕廣告廣播業務進行合作，為期三年。

於二零一三年二月七日，CybEye, Inc.與本公司訂立戰略合作協議，內容有關於移動圖片社交網絡軟件技術開發及提供以圖片網絡為基礎的網絡智能平台方面展開合作。戰略合作協議之合作期限為一年。

於二零一三年六月九日，二零一三年一月十八日之廣告代理合同根據本公司與新華影廊訂立的補充協議及本公司與新華影廊、北京祿路通科技有限公司訂立的三方補充協議進行修訂。

補充協議規定廣告播出合同的期限為二年以上(替代廣告代理合同原先所協定的三年)，但不超過新華影廊租用LED屏幕的現有租賃期限；且本公司應收的代理費可根據實際表現向上調整。

於本公告日期，董事會仍繼續審閱該等業務計劃的進展。

董事之證券權益

於二零一三年六月三十日，本公司董事或主要行政人員於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債權證中持有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定須記錄於根據該條例所置存之登記冊之權益及淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

於本公司股份或相關股份之好倉

董事姓名	身份	所持股份或相關股份數目			佔已發行股本百分比
		普通股	購股權	總計	
陳宏 (董事)	實益擁有人	79,510,480	6,377,306	85,887,786	5.84%
王慧 (行政總裁)	實益擁有人	–	6,377,306	6,377,306	0.43%
韋健亞 (董事)	實益擁有人	–	2,349,534	2,349,534	0.16%
李湘軍 (董事)	實益擁有人	313,590	6,712,954	7,026,544	0.48%

除上文所披露者外，於二零一三年六月三十日，概無本公司其他董事或主要行政人員於本公司及其相聯法團之股份、債權證或相關股份中持有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定須記錄於根據該條例所置存之登記冊之權益或淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

根據證券及期貨條例須予披露之權益及主要股東

於二零一三年六月三十日，據本公司董事或主要行政人員所知，以下人士（本公司董事及主要行政人員除外）持有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須予披露及須記入根據證券及期貨條例第336條置存之登記冊之本公司股份及相關股份之權益或淡倉：

於本公司股份或相關股份之好倉

股東姓名／名稱	身份	所持股份或相關股份數目	佔已發行股本百分比
楊東軍	實益擁有人	207,554,896	14.10%
Atlantis Capital Holdings Limited	投資經理	88,002,000	5.98%
劉央 (附註1)	於受控法團之權益	88,002,000	5.98%
李志剛 (附註2)	實益擁有人	116,671,912	7.93%

附註：

1. 根據已存檔披露權益通知，劉央女士被視為Atlantis Capital Holdings Limited之控股股東，因此被視為於本公司88,002,000股股份中擁有權益。
2. 於116,471,912股股份或相關股份之權益包括指本金額為58,235,956港元之可換股票據所附之換股權之權益。

除上文所披露者外，於二零一三年六月三十日，董事並不知悉任何其他人士(本公司董事及主要行政人員除外)於本公司股份及相關股份中擁有任何根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須予披露及須記入根據證券及期貨條例第336條置存之登記冊之權益或淡倉。

企業管治

於回顧期間內，本公司已遵守創業板上市規則附錄15所載列之所有企業管治常規守則。

董事於競爭業務之權益

於回顧期間內，本公司董事、主要股東及彼等各自之聯繫人士概無於與本集團業務直接或間接競爭或可能構成競爭之任何業務中擁有任何權益。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至二零一三年六月三十日止六個月內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之相關操守守則

本公司已就董事進行證券交易採納一套操守守則，其條款並不寬鬆於創業板上市規則第5.48條至第5.67條所定之買賣標準。經向全體董事作出特定查詢後，本公司並不知悉於回顧期間內有任何董事違反所定買賣標準及其證券交易之操守守則之情況。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，並制訂書面職權範圍，以檢討及監督本公司之財務申報及內部監控程序。於二零一三年六月三十日，委員會由三名獨立非執行董事黃崇興博士、張偉德先生及李百靈女士組成。

審核委員會已審閱本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表，並認為該等報表已符合適用的會計準則及已作出充分披露。

薪酬委員會

本公司薪酬委員會於二零零五年三月二十三日成立，其主要職能為(i)就本公司關於本集團董事及高級管理層之薪酬政策及架構向董事會提供建議；及(ii)釐定本集團全體董事及高級管理層之薪酬待遇；及(iii)審議並批准績效酬金。陳宏先生為本公司薪酬委員會之主席，其他成員包括張偉德先生及李百靈女士。獨立非執行董事佔薪酬委員會成員之大多數。

提名委員會

本公司之提名委員會於二零一二年三月二十三日成立。提名委員會之職責為物色具備合適資格可成為董事之人士，並就委任、續聘及調任董事向董事會提出建議。陳宏先生為本公司提名委員會之主席，其他成員包括張偉德先生及黃崇興博士。獨立非執行董事佔提名委員會成員之大多數。

承董事會命
中國網絡教育集團有限公司
主席
陳宏

香港，二零一三年八月十三日

於本公告日期，董事會成員包括兩位執行董事陳宏先生(主席)及韋健亞女士；一名非執行董事李湘軍先生；以及三位獨立非執行董事黃崇興博士、張偉德先生及李百靈女士。